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Вид:  Сдам 
Ориентир:  С 25-26 мая на долгий срок 1-комнатную квартиру.  
Объект:  Заельцовский район, мкр. Стрижи 
Стоимость:  
Контакты: 39 кв.м. окна выходят не во двор, а на рощу. Территория постоянно
охраняется. Цена 14000₽ + счетчики.  Тел. 89607836060  
Дополнения: Сдам ЛИЧНО  
  

Исходный текст объявления:
3 объявления СДАМ  1. Сдам 2. С 25-26 мая на долгий срок 1-комнатную квартиру.  3.
Заельцовский район, мкр. Стрижи 6. 4.39 кв.м. окна выходят не во двор, а на рощу.
Территория постоянно охраняется. Цена 14000₽ + счетчики.  Тел. 89607836060  1.Сдам
ЛИЧНО  2.м.Гагаринская  3.комната 12м.кв  4.6000р  5. 89231797950 ГАЛИНА
ВАСИЛЬЕВНА  6.Сдается комната ,в 4х комн.квартире (проживает хозяйка и девушка) 
сдается девушке (женщине)  1. Сдам частный дом, лично, собственник  2. Ленинский р-н 
3. 2 комнаты и кухня  4. 12500+эл.энергия  5. m.vk.com/id25066881 89139458899  Дом на
Лесоперевалке (Димитровский мост), рядом (200м) школа, садик, поликлиника, в пешей
доступности Лента и Гигант, а так же Аквапарк. В доме вода, водонагреватель, душевая
кабина. Из мебели - маленькая кухня, в спальне - диван, комод, в другой комнате только
шкаф. Из техники : холодильник и стиральная машина есть, телевизора - нет.
Пластиковые окна, отопление - эл. котел + печь. Можно по желанию использовать
участок под посадки. Во двор можно загнать автомобиль, даже несколько автомобилей,
если таковые имеются ) Отличная транспортная развязка, прямой транспорт в любой
конец левого и правого берега, до ж/д вокзала 3 остановки.
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